MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Recursos Humanos Central, no uso de suas atribuições legais e diante das solicitações
feitas no mês de JULHO/2024.

Torna-se público o resultado da Licença Prêmio, referente JULHO de 2024, disposto
no ART. 10° DECRETO N° 872 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022 – APÓS A PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO, O SERVIDOR QUE FIZER JUS Á LICENÇA PRÊMIO SERÁ CONVOCADO PARA
COMPARECER NA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, ONDE SERÁ ESTABELECIDA, A
CRITERIO DO SERVIDOR, A DATA DO USUFRUTO DA LICENÇA, RESPEITANDO A REGRA
DO ART.03, §2, DESSE DECRETO E O SERVIDOR DEVERÁ AGUARDAR, EM EXERCÍCIO, A
PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO QUE SERÁ DEVIDAMENTE ASSINADA PELO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO – JULHO DE 2024

FINAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  (CÂMARA)
NOME SITUAÇÃO CARGO

 Elaine Cristina do Nascimento DEFERIDO ASO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
 (CENTRO ADMINISTRATIVO-(COPA)

NOME SITUAÇÃO CARGO

Clarice P. Barros Farias DEFERIDO ASO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(CENTRO ADMINISTRATIVO)
(DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS)

NOME SITUAÇÃO CARGO
Vera Lucia Luiz de Oliveira DEFERIDO ASO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
(FÓRUM)

NOME SITUAÇÃO CARGO

Shirlei Santos Tavares DEFERIDO Tecn. Adm. Executivo

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
(LAR DO IDOSO)

NOME SITUAÇÃO CARGO

Luiza Adriana B. Sousa DEFERIDO Operador de Serv.Gerais

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(VAPT VUPT)
NOME SITUAÇÃO CARGO

Maria do Carmo P. de Jesus DEFERIDO ASO

SECRETARIA DE FAZENDA
(CONTABILIDADE)

NOME SITUAÇÃO CARGO

Luciene dos Santos INDEFERIDO ASO

SECRETARIA DE FAZENDA
(DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO)

NOME SITUAÇÃO CARGO

Iraneide da Costa R. de Farias DEFERIDO Fiscal de Serviços
Públicos

SECRETARIA DE GOVERNO

(SECRETARIA DE GOVERNO)
NOME SITUAÇÃO CARGO

Iraci de Aquino Oliveira DEFERIDO Tecn. Adm. Executivo

Planaltina de Goiás, 15 de agosto de 2024.

ÉRIKA SOARES E SILVA BEZERRA
Diretora de Departamento de Recursos Humanos

		2024-08-15T16:15:28-0300
	ERIKA SOARES E SILVA BEZERRA:04279022151